
予選 決勝 予選 決勝
① 364.50 330.60 ① 360.35 360.35 飛板飛込
② 305.50 321.90 ② 304.10 304.10 1897.25
③ 287.50 287.25 ③ 高飛込
計 957.50 939.75 計 664.45 664.45 1328.90
① 322.80 333.80 ① 366.35 366.35 飛板飛込
② 311.70 324.60 ② 358.50 358.50 1884.70
③ 302.60 289.20 ③ 327.40 327.40 高飛込
計 937.10 947.60 計 1052.25 1052.25 2104.50
① 371.00 434.15 ① 413.05 413.05 飛板飛込
② 194.55 183.40 ② 1183.10
③ ③ 高飛込
計 565.55 617.55 計 413.05 413.05 826.10
① 317.20 376.40 ① 353.70 353.70 飛板飛込
② ② 693.60
③ ③ 高飛込
計 317.20 376.40 計 353.70 353.70 707.40
① 289.40 248.80 ① 飛板飛込
② ② 538.20
③ ③ 高飛込
計 289.40 248.80 計 0.00 0.00 0.00
① 160.20 165.10 ① 飛板飛込
② 156.00 ② 571.80
③ 90.50 ③ 高飛込
計 406.70 165.10 計 0.00 0.00 0.00
① 264.90 293.20 ① 273.55 273.55 飛板飛込
② ② 558.10
③ ③ 高飛込
計 264.90 293.20 計 273.55 273.55 547.10
① ① 飛板飛込
② ② 0.00
③ ③ 高飛込
計 0.00 0.00 計 0.00 0.00 0.00
① ① 飛板飛込
② ② 0.00
③ ③ 高飛込
計 0.00 0.00 計 0.00 0.00 0.00

1

2

3

4

慶應義塾大学

大阪経済大学

5

6

7

8

飛板飛込
大学名

9

日本体育大学

福山平成大学

日本大学

筑波大学

神奈川大学

順位

2

1

3

高飛込
得点合計 総得点

571.80

1105.20

0.00

4

7

6

5

0.00

第94回日本学生選手権水泳競技大会飛込競技
飛込競技　得点表（男子の部）

8

8

3226.15

3989.20

2009.20

1401.00

538.20



予選 決勝 予選 決勝
① 210.05 210.05 ① 218.90 233.95 飛板飛込
② 202.60 202.60 ② 218.00 221.40 1013.15
③ 187.85 ③ 210.45 199.45 高飛込
計 600.50 412.65 計 647.35 654.80 1302.15
① 207.25 207.25 ① 272.20 297.90 飛板飛込
② 204.60 204.60 ② 271.55 231.95 1215.20
③ 195.75 195.75 ③ 213.70 221.15 高飛込
計 607.60 607.60 計 757.45 751.00 1508.45
① 244.80 244.80 ① 247.60 281.70 飛板飛込
② 228.60 228.60 ② 946.80
③ ③ 高飛込
計 473.40 473.40 計 247.60 281.70 529.30
① 253.50 253.50 ① 273.75 234.35 飛板飛込
② 193.75 193.75 ② 894.50
③ ③ 高飛込
計 447.25 447.25 計 273.75 234.35 508.10
① 113.60 ① 112.10 飛板飛込
② ② 104.10 113.60
③ ③ 高飛込
計 113.60 0.00 計 216.20 0.00 216.20
① 162.50 ① 197.60 231.25 飛板飛込
② ② 162.50
③ ③ 高飛込
計 162.50 0.00 計 197.60 231.25 428.85
① 210.40 210.40 ① 214.35 214.80 飛板飛込
② ② 420.80
③ ③ 高飛込
計 210.40 210.40 計 214.35 214.80 429.15
① 164.25 ① 飛板飛込
② ② 164.25
③ ③ 高飛込
計 164.25 0.00 計 0.00 0.00 0.00
① ① 125.95 127.15 飛板飛込
② ② 0.00
③ ③ 高飛込
計 0.00 0.00 計 125.95 127.15 253.10
① 206.55 206.55 ① 244.60 227.55 飛板飛込
② ② 413.10
③ ③ 高飛込
計 206.55 206.55 計 244.60 227.55 472.15
① 269.05 269.05 ① 飛板飛込
② ② 538.10
③ ③ 高飛込
計 269.05 269.05 計 0.00 0.00 0.00

第94回日本学生選手権水泳競技大会飛込競技
飛込競技　得点表（女子の部）

11 甲子園大学 538.10

日本体育大学

福山平成大学

筑波大学

日本大学

慶應義塾大学

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

島根大学

早稲田大学

フェリス
女学院大学

石川県立大学

飛板飛込
大学名

高飛込
得点合計 総得点

849.95

順位

2

1

3

164.25

4

9

7

6

2315.30

2723.65

1476.10

1402.60

329.80

591.35

10 立命館大学 885.25 5

253.10

11

10


